RATTENFANGERPOKAL 2018
22.09. - 23.09.2018

HAMELN

Wettbewerb 1a1: Minis Madchen (Jhg. 2013 u. jinger) - Ergebnis Kiir
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Name

Carla Gauger

Lilly Griineberg
Leticia Klafflsberger
Larissa Sonnemann
Luise Gauger

Nation

RESC Hameln
MTV Osterode
MTV Osterode
RESC Hameln
RESC Hameln

Verband
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte
6.200
4.900
3.900
3.700
2.400

M.V.
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Wettbewerb 1a2: Minis Madchen (Jhg. 2011/2012) Gr. 1 - Ergebnis Kiir
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Name

Karina Krieger
Layla Basier
Liliana Kern
Raphaela Hochartz
Lea-Sophie Niwek
Luna Eitrich

Mia Neda Habibian
Leni May Preece
Dana Widera
Darya Eckhardt
Dana Vogt

Nation

RST Hummetal

SC Hameln-Hilligsfeld
MTV Eintracht Celle
TBV Jahn Alverdissen
RSV Einbeck

TBV Jahn Alverdissen
REG Wedemark
RESC Hameln

SC Hameln-Hilligsfeld
RSV Einbeck

MTV Osterode

Verband

NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte
15.700
13.000
11.100
11.900
11.300
11.100
10.700

9.400
9.700
7.700
7.600

M.V.

10.0
9.0
7.0
7.0
6.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

SM.V.

S.M.V.

S.M.V.
S.M.V.

Wettbewerb 1a2: Minis Madchen (Jhg. 2011/2012) Gr. 2 - Ergebnis Kir
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Name

Phelina Todtheide
Talea Richter
Alexa Wirthgen
Lara Sophie Metzler
Miya Hellwig
Laney Jolie Knuhr
Clara Schult

Melia Bigalke
Hannah Kranzhoff
Alexandra Krenizki
Mia-Celina Blom
Lia Popowitsch

Nation

TBV Jahn Alverdissen
SC Hameln-Hilligsfeld
RSV Einbeck

TBV Jahn Alverdissen
TBV Jahn Alverdissen
SC Hameln-Hilligsfeld
VFR Aerzen

REG Wedemark

VFR Aerzen

RESC Hameln

VFR Aerzen

VFR Aerzen

Verband
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Zeynep Eylil Gungordo  SC Hameln-Hilligsfeld  NIED

Punkte
10.800
10.500

8.900
7.700
8.100
7.700
6.900
6.500
6.200
5.500
4.900
4.500
4.500

M.V.
12.0
11.0
10.0
8.0
8.0
8.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7c
7c
7b 10a

Wettbewerb 1b2: Minis Jungen (Jhg. 2011/2012) - Ergebnis Kiir

Name

Erik Fialka

Nation

RSV Einbeck

Verband
NIED

Punkte
9.700

M.V.
0.0

Krit



RATTENFANGERPOKAL 2018
22.09. - 23.09.2018

HAMELN

Wetthewerb 2a1: Anfanger Madchen (Jhg. 2011 u. j.) - Ergebnis Kiir
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Name

Lola Schon

Ida Salameh

Zoe Hiibner
Ella-Viktoria Pachowsky
Samantha Bauche
Kristina Michajlovski
Mila Jendreck
Isabelle Beneke
Milla Kbnig

Svea Stohlmann
Leona Hartwig

Mira Lilly Hielscher
Leni Reese

Lenja Nitschke
Leentje Lischka
Sarah Koster
Amelie Kajczyk

Nation

RST Hummetal

RST Hummetal

RST Hummetal

TBV Jahn Alverdissen
RST Hummetal

REG Wedemark

TBV Jahn Alverdissen
RESC Hameln

SC Hameln-Hilligsfeld
TBV Jahn Alverdissen
RESC Hameln

RESC Hameln

TBV Jahn Alverdissen
RSV Einbeck

MTYV Eintracht Celle
VFR Aerzen

RESC Hameln

Verband

NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte
10.500
10.400
10.300
10.100

8.600
8.900
8.400
8.300
8.000
8.000
7.700
6.900
7.000
5.900
5.600
6.300
5.500

M.V.
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
9.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

SM.V.

SM.V.

S.M.V.
S.M.V.

Wettbewerb 2b1: Anfanger Jungen (Jhg. 2011 u. j.) - Ergebnis Kur

Name

1 Ari Stohlmann

Nation

Verband

TBV Jahn Alverdissen NIED

Punkte
7.000

M.V.
0.0

Krit

Wettbewerb 2a2: Anfanger Madchen (Jhg. 2010/09) Gr. 1 - Ergebnis Kiir
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Name

Sophia Joline Liebsch
Nele Schelenz
Veronika Diester
Matilda Kluge

Minou Monpetain

Lia Will

Beena Janssen

Mia Blume

Isabelle Diegel
Evelina Uhanov
Natalie Kiimmritz
Merle Sophie Behrens
Emily Kimmritz

Mira Alpers

Emilia Marner

Levke Genth
Elisabeth Marie Fischer

Nation

RESC Hameln

VFR Aerzen

SC Hameln-Hilligsfeld
VFR Aerzen

REG Wedemark

TBV Jahn Alverdissen
REG Wedemark

MTV Osterode

MTV Gifhorn

SC Hameln-Hilligsfeld
MTV Osterode

REG Wedemark
MTV Osterode

RST Hummetal

VFR Aerzen

RST Hummetal

RSV Einbeck

Verband
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte

11.600
12.600
10.900
10.300
9.700
9.300
8.600
8.200
8.200
7.900
7.200
6.900
6.800
5.800
4.700
4.400
2.500

M.V.
16.0
15.0
14.0
13.0
11.0
11.0
11.0
9.0
8.0
7.0
5.0
5.0
5.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a

7a
7a
7b 10a



RATTENFANGERPOKAL 2018
22.09. - 23.09.2018

HAMELN

Wetthewerb 2a2: Anfanger Madchen (Jhg. 2010/2009) Gr. 2 - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Johanna Penellis TBV Jahn Alverdissen NIED 9.900 14.0
2 Merle Bauer RST Hummetal NIED 10.000 13.0
3 Svea Ebbighausen RSV Einbeck NIED 9.000 12.0
4 Aenna Emilia Pfannkuchen RSV Einbeck NIED 8.500 11.0
5 Carolin Gast VFR Aerzen NIED 8.400 10.0
6 Neele Meier VER Aerzen NIED 7.900 9.0
7 Kaja KoR RESC Hameln NIED 7.100 8.0
8 Mara Krafft VFR Aerzen NIED 7.000 7.0
9 Malin Behrendt VER Aerzen NIED 6.700 6.0
10 Johanna Pohl VFR Aerzen NIED 6.700 5.0
11 Charlotte Stolle REG Wedemark NIED 6.600 4.0
12 Teresa Rothbauer VFR Aerzen NIED 5200 3.0
13 Jara Carstaedt VFR Aerzen NIED 5100 2.0
14 Emily Hader RST Hummetal NIED 4400 1.0
15 Selina Schulz RST Hummetal NIED 4400 0.0

Wetthewerb 2b2: Anfanger Jungen (Jhg. 2010/2009) - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Leonard Simms REG Wedemark NIED 8.700 2.0
2 Kian Varan RST Hummetal NIED 7.800 1.0
3 Hannes Warnecke MTYV Eintracht Celle NIED 7600 0.0

Wettbewerb 2a3: Anfanger Madchen (Jhg. 2008 u. a.) Gr. 1 - Ergebnis Kur

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
1 Bettina Hochartz TBV Jahn Alverdissen NIED 8.600 8.0
2 Sophie Kdster VFR Aerzen NIED 8.000 7.0
3 Johanna Bohlendorf MTV Osterode NIED 7500 6.0
4 Vivien Hose RESC Hameln NIED 7.000 5.0
5 Laura Ewald MTV Eintracht Celle  NIED 6.800 4.0
6 Alison Abrahams MTV Gifhorn NIED 6.900 3.0
7 Isabell Gunia MTV Osterode NIED 5300 2.0
8 Fiona Hanke MTV Osterode NIED 4700 1.0
9 Anna Eilhardt MTV Osterode NIED 4200 0.0



RATTENFANGERPOKAL 2018

22.09. - 23.09.2018

HAMELN

Wetthewerb 2a3: Anfanger Madchen (Jhg. 2008 u. &.) Gr. 2 - Ergebnis Kiir
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Name Nation Verband Punkte

Chiara Todtheide TBV Jahn Alverdissen NIED 11.000
Lea-Sophie Heinrich RSV Einbeck NIED 11.200
Nina Schneider MTV Eintracht Celle  NIED 8.600
Anna Schroter Delmenhorster TV NIED 8.800
Kerstin Waroch MTV Gifhorn NIED 7.700
Hanne Ziesenif SC Hameln-Hilligsfeld NIED 7.300
Clara-Emilia Erdner RSV Einbeck NIED 6.900
Luana Tairi MTV Gifhorn NIED 5.500
Emily Dekker VFR Aerzen NIED 4.800

M.V.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Wetthewerb 2a3: Anfanger Madchen (Jhg. 2008 u. a.) Gr. 3 - Ergebnis Kiir
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Name Nation Verband  Punkte

Mia Charlotte Wittershagen  SC Hameln-Hilligsfeld NIED 10.400
Jana Will TBV Jahn Alverdissen NIED 10.300
Alina Trostdorf REG Wedemark NIED 9.300
Valeriya Baranova SC Hameln-Hilligsfeld NIED 8.100
Sophia Nierenz RESC Hameln NIED 7.600
Tessa Hopfner REG Wedemark NIED 6.800
Ozge Orcer RESC Hameln NIED 6.300

Name

1 Lene Bosing
Jelko van Aaken

M.V.

6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Wettbewerb 2c: Anfanger Paarlauf - Ergebnis Kur

Nation

RST Hummetal
RST Hummetal

Verband
NIED

Punkte M.V.
19.600 0.0

Krit
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22.09. - 23.09.2018

Wettbewerb 3a1: Freilaufer Madchen (Jhg. 2010 u. j.) - Ergebnis Kiir
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Name

Helena Fialka
Isabelle Mosel
Sophia L. K. Ott
Jordis Roeser
Lena EnRR
Melissa Sterz

Nation

RSV Einbeck

RESC Hameln

RESC Hameln

REG Wedemark

RST Hummetal

TBV Jahn Alverdissen

Verband
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte

13.800
12.000
11.500
11.100
11.300

9.400

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

Wetthewerb 3a2: Freilaufer Madchen (Jhg. 2008/2009) - Ergebnis Kiir
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Name

Paulina Baier

Ida Dorries

Nele Bigalke

Lilly Fischer
Melina Giinter
Lisa Christmann
Alissa Meiselbach
Frieda Drewes
Isabel Ketteler
Greta Grabbe
Greta Dierkes
Caroline Biermann

Nation

Verband

TBV Jahn Alverdissen NIED

RESC Hameln NIED
REG Wedemark NIED
TBV Jahn Alverdissen NIED
MTV Githorn NIED
MTV Gifhorn NIED
MTV Osterode NIED
TBV Jahn Alverdissen NIED
MTV Osterode NIED
VFR Aerzen NIED
VFR Aerzen NIED
RSV Einbeck NIED

Punkte
14.500
13.700
12.100
10.600

9.100
9.100
7.800
7.900
7.700
7.800
7.200
6.800

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
3.0
3.0
3.0
1.0
0.0

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a

Wettbewerb 3b2: Freilaufer Jungen (Jhg. 2008/2009) - Ergebnis Kur

1

Name
Thien Sonnenberg

Nation

MTV Gifhorn

2 Hark-Bendiks Pachwosky  TBV Jahn

Alverdissen

Verband
NIED
NIED

Punkte
11.100
9.600

M.V.
1.0
0.0

Krit

HAMELN

Wettbewerb 3a3: Freilaufer Madchen (Jhg. 2007 u. a.) Gr. 1 - Ergebnis Kiir

OO NOOOTH~,WN —

—_ A A
A wpND -0

Name

Antonia Mosel
Frauke Krawietz
Nicole Utz

Anna Jankowski
Ciara Luna Creutz
Liana Diwel
Larissa Nitschke
Leoni Fritzsche
Uliana Krenizki
Nele Behrens
Clara Rieke
Marina Sajan
Vanessa Altergott
Nina Morig

Nation

RESC Hameln

RSV Einbeck

RESC Hameln

RESC Hameln

MTYV Eintracht Celle
TBV Jahn Alverdissen
RSV Einbeck

VFR Aerzen

RESC Hameln

MTV Osterode

TBV Jahn Alverdissen
TBV Jahn Alverdissen
MTV Osterode

MTV Osterode

Verband
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED
NIED

Punkte

15.000
15.900
13.600
13.300
12.600
12.100
13.000
11.500
11.100
11.100

9.800
10.200

9.200

8.000

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit
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HAMELN

Wettbewerb 3a3: Freilaufer Madchen (Jhg. 2007 u. a.) Gr. 2 - Ergebnis Kiir
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Name

Maja Wémpener
Tina-Marisa Zemke
Emily Fritz

Rebecca Wissmann
Kathrin Merkel
Jolina-Eliana Betcher
Vivien Prochnau
Joelle Mitchell
Lisann Kabuth
Justine Moog

Nele Vogel
Leni-Sophia Kajczyk
Aylin Vural

Esin Giinal

Jennifer Walter
Estelle Marie Haag

Nation

Verband

RST Hummetal NIED
REG Wedemark NIED
Delmenhorster TV NIED
RST Hummetal NIED
Delmenhorster TV NIED
MTV Gifhorn NIED
Delmenhorster TV NIED
Delmenhorster TV NIED
SC Hameln-Hilligsfeld NIED
RESC Hameln NIED
VER Aerzen NIED
RESC Hameln NIED
MTV Gifhorn NIED
Delmenhorster TV NIED
Delmenhorster TV NIED
MTV Gifhorn NIED

Punkte

19.800
17.900
15.600
13.500
14.500
13.600
12.600
13.300
12.500
10.100
9.400
9.500
8.400
7.500
7.800
7.500

M.V.
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
9.0
9.0
9.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Krit

7b 10a
7b 10a
7b 10a



RATTENFANGERPOKAL 2018
22.09. - 23.09.2018

HAMELN

Wetthewerb 4a2: Figurenlaufer Madchen (Jhg. 2007/2008) - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Celina Maurer TBV Jahn Alverdissen NIED 16.800 6.0 111
2 Tabea Wissmann RST Hummetal NIED 15.600 5.0 2 2 4
3 Vanessa Kunze RST Hummetal NIED 15.800 4.0 3 3 2
4 Maria Kouptchinski MTV Eintracht Celle  NIED 14700 3.0 6 3 3
5 Josephine Schmidt RSV Einbeck NIED 14.300 2.0 4 6 5
6 Liane Valentina Volk Delmenhorster TV NIED 14400 1.0 5 5 6
7 Emilia Meiselbach MTV Osterode NIED 11.300 0.0 777

Wetthewerb 4a3: Figurenlaufer Madchen (Jhg. 2006 u. a.) - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Solveig Nasse RESC Hameln NIED 15100 135 7b10a 1 1 2
2 Hannah Greulich RESC Hameln NIED 14600 135 7b10a 1 2 1
3 Jule Pawelzik RST Hummetal NIED 13.800 115 7b10a 3 3 6
4 Leonie Arndt RST Hummetal NIED 13.300 115 7b10a 7 3 5
5 Raluka Ciupag RSV Einbeck NIED 13.100 10.0 4 5 7
6 Loreen Ertel Delmenhorster TV NIED 12.600 9.0 5 6 8
7 Sara Leonie Mierswa  VFR Aerzen NIED 12.800 8.0 8 7 3
8 Kim Eileen Oehme VFR Aerzen NIED 12.300 7.0 10 8 4
9 Sophie Barteldrees RESC Hameln NIED 11.600 6.0 9 9 10
10 Jennifer Besier RESC Hameln NIED 11500 40 7b10a 6 11 12
11 Evelin Prochnau Delmenhorster TV NIED 11.100 40 7b10a 12 12 9
12 Lina Sajan TBV Jahn Alverdissen NIED 10.800 4.0 7b10a 13 10 1
13 Milla Behrend RESC Hameln NIED 10.200 2.0 11 13 13
14 Hanna Dierkes VER Aerzen NIED 9.000 1.0 14 14 14
15 Amelie Minderlen MTV Gifhorn NIED 7.700 0.0 15 15 15

Wettbewerb 5a: Kunstlaufer Madchen (Jhg. 2007 u. a.) - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Amelie Arras RESC Hameln NIED 22.800 6.0 13
2 Kim Leonie Bastyans RST Hummetal NIED 22500 5.0 3 2 1
3 Celina Hartwig RESC Hameln NIED 22.000 4.0 2 3 4
4 Emily Besel RSV Einbeck NIED 21600 3.0 5 4 2
5 Nisha Waczynski RST Hummetal NIED 20.200 2.0 4 5 5
6 Marie Hilsemeyer Delmenhorster TV~ NIED 18.700 1.0 6 6 6
7 Talina Timmer Delmenhorster TV~ NIED 16.000 0.0 TTT

Wettbewerb 5b: Kunstlaufer Jungen (Jhg. 2007 u. a.) - Ergebnis Kur

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3

1 Jelko van Aaken RST Hummetal NIED 15.700 0.0 11
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HAMELN

Wetthewerb 6a: Nachwuchsklasse Madchen (2007 u. &.) - Ergebnis Kur

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3

1 Jodie Jedlicka RESC Hameln NIED 23.100 6.0 111
2 Gina Seiberlich REG Wedemark NIED 20400 5.0 2 2 3
3 Norina Limberg VFR Aerzen NIED 20.300 4.0 3 3 2
4 Lena Schorling MTV Eintracht Celle NIED 18.500 3.0 4 4 4
5 Charlotte Lach RST Hummetal NIED 17100 2.0 5 5 5
6 Lea Winter RESC Hameln NIED 16.600 1.0 6 6 6
7 Kimberley Mohns RSV Einbeck NIED 15.500 0.0 777

Wettbewerb 7a: Cup Damen (Jhg. 2007 u. &.) - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.vV. Krit 1 2 3

1 Angelina Jedlicka RESC Hameln NIED 25400 1.0 11
2 Sarah Délle REG Wedemark NIED 24.000 0.0 2 2 2

Wettbewerb 8a: Schiiler D Madchen - Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Lilly-Ann Oppermann RST Hummetal NIED 20.700 7.0 T 11
2 Lina Krumschmidt RST Hummetal NIED 19.100 6.0 2 2 2
3 Nelly Reese TBV Jahn Alverdissen NIED 18.000 5.0 3 3 3
4 Sophie Greulich RESC Hameln NIED 15.900 4.0 4 4 5
5 Lene Bosing RST Hummetal NIED 15.700 3.0 5 5 4
6 Alika Sajan TBV Jahn Alverdissen NIED 14200 2.0 6 6 6
7 Emma Deutschmann RST Hummetal NIED 13.700 1.0 1T
8 Emily Schippers RST Hummetal NIED 11.600 0.0 8 8 8
Wettbewerb 10a: Schiiler B Madchen - Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3

1 Celina Wirthgen RSV Einbeck NIED 26.600 2.0 11 2
2 Alina Lehmeyer TBV Jahn Alverdissen NIED 25200 1.0 2 3 1
3 Lilly Ritter RST Hummetal NIED 24900 0.0 3 23
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HAMELN
22.09. - 23.09.2018
Wettbewerb 11a: Schiiler A Madchen - Ergebnis Kurzkir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Jossi van Aaken RST Hummetal NIED 33.900 1.0 11
2 Frauke Baldig TBV Jahn Alverdissen NIED 30.200 0.0 2 2 2
Wettbewerb 11a: Schiiler A Madchen - Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Jossi van Aaken RST Hummetal NIED 38.600 1.0 11
Frauke Baldig TBV Jahn Alverdissen NIED 35200 0.0 2 2 2
Wettbewerb 11a: Schiiler A Madchen - Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 12 3
1 Jossi van Aaken RST Hummetal NIED 149.700 1.0 11 1
2 Frauke Baldig TBV Jahn Alverdissen NIED 135.800 0.0 2.2 2
Wetthewerb 14a: Meisterklasse Damen - Ergebnis Kurzkir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Jennifer Schacht VFR Aerzen NIED 18.900 0.0 11
Wettbewerb 14a: Meisterklasse Damen - Ergebnis Kiir
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Jennifer Schacht VFR Aerzen NIED 28200 0.0 11
Wetthewerb 14a: Meisterklasse Damen - Ergebnis Kiirlaufen
Name Nation Verband Punkte M.V. Krit 1 2 3
1 Jennifer Schacht VFR Aerzen NIED 103.500 0.0 11



RATTENFANGERPOKAL 2018

HAMELN
22.09. — 23.09.2018
VEREINSWERTUNG
Platz Verein Punkte
1. RESC Hameln 150
2. RST Hummetal 148
3. TBV Jahn Alverdissen 141
4, RSV Einbeck 76
5. REG Wedemark 67
6. SV Hameln-Hilligsfeld 45
7. VIR Aerzen 41
8. MTVE Celle 36
9. Delmenhorster TV 28
MTYV Gifhorn
MTYV Osterode

-10 -



